761-0443

高松市川島東町 384-1

学習舎シオン

電話 050-5277-5124

FAX 020-4622-1507

Mail sion@g-sion.net

令和 3 年 11 月 30 日

保護者様各位

学習舎シオン

冬期講習のご案内（仏生山教室）

平素は、当塾の運営・活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、冬期講習のご用意ができましたのでご案内いたします。

なお、通常コースを受講されている方の講習代につきましては、下記の通り内

部生料金で実施させていただきます。また、冬期講習にかかる費用につきまし

ては 12 月 25 日に 1 月分の授業料と合わせて引き落としさせていただきます。

よろしくお願いします。

<実施日> 12/27・28・29・1/4・5・6・7

           ※この期間は通常授業は実施しません。通常授業は 12／24 まで、

1 月の通常授業は 1／8 からとなります。

中学生 ※原則全員参加となっております。

クラス  時 間  教科・内容  コマ数 日数
受講料（税込）

外部生 塾生

中１生

17:20～18:55

[1/5 のみ

13:10～14:45]
数英社理

（通常授業および診断対策）

14 コマ（7 日間） 15,400 円 11,781 円

中２生 19:00～20:35 14 コマ（7 日間） 15,400 円 11,781 円

中３生

13:10～17:15

[1/5 のみ

16:30～18:55]

入試対策講座

第 5 回診断対策授業
33 コマ（7 日間） 募集せず 27,770 円

＊上記の時間でご都合が悪い場合は個別に対応させていただきますのでご連絡

ください。

小学生＜検定チャレンジ講座＞ ※申込制です 漢字検定・算数検定の受験料は別途頂戴します

クラス  時 間  教科・内容  コマ数 日数
受講料（税抜き）

外部生 塾生

小１～小 6

＜算数＞

13:10～13:55

＜漢字＞

14:00～14:45

漢字検定・算数検定対策授業

1 コマ×4 日間 3,300 円 2,750 円

2 コマ×4 日間 5,500 円 4,950 円